海航市销（HUIR16004）号

 1

海航集团海南航空股份有限公司

国际业务规定

关于海航与葡萄牙航空公司 SPA 更新的通知

为扩大海航国际航线的销售，结合海航航线发展需要，海航已于近

日与葡萄牙航空公司(TP)更新了 SPA。现将更新后的有关内容通知如下:

一、 有效期：2016 年 1 月 13 日-另行通知（出票日期）

二、 适用票证：适用于海航（880）客票和以 880 确认的中性客票

三、 适用航线及结算价格

Net OW (CNY) Economy BUSINESS

BETWEEN AND U K V Z

LIS MAD/BCN 610 820 1350 2050

LIS LON/MAN/MIL/BRU/ROM/VCE/BER 750 1310 1800 4950

LIS PRG/PAR 750 1310 1800 4950

OPO PAR/ROM/LON/MIL/BCN 750 1310 1800 4950

LIS CPH/VIE/BUD/ATH/STO/HEL/MOW 930 1910 2500 6350

RBD K W V Z

LIS NYC/MIA/RIO/LAD/SAO/CCS/BOG 2500 3060 5300 12300

承运人：TP

协议有效期：2016/01/13-另行通知

四、 使用说明

航空

公司

公

司

代

码

订座舱位

航程中第

三家承运

人的加入

限制条件
ENDORSEMENT 栏

的标注

葡萄牙

航空公

司

TP

欧洲航线：

经济舱 ：

U/K/V

公务舱：Z

美洲航线：

经济舱：

K/W/V

允许

1、不适用代码共享航班号：

TP4000-9999

2、TP 和 HU 承运航段必须在同一

个票价计算组。

NONEND/NONRER

海航市销（HUIR16004）号

 2

公务舱：Z

备注：1、不得使用 FIM 填开 TP 航段；

2、以上运价只限于海航航段运价组合使用，不得单独使用。可反方向使用；

3、儿童折扣为成人价格的 75%，婴儿折扣为 IATA 公布运价的 10%；

4、免费行李额以销售终端中的显示为准。

此政策为《HUIS08112 关于与海航各类优惠票组合使用的 SPA 航段使用

说明的通知》的更新；其他未尽事宜参照《HUIS08112 关于与海航各类

优惠票组合使用的 SPA 航段使用说明的通知》。

     本政策自 2016 年 1 月 13 日起生效， HUIR13047 号业务规定同时

废止。

海航市场营销部国际业务分部

                                       二〇一六年一月十二日